
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月6日 下水道建設課 矢田川排水区支線工事その１ 133,662,000 円 114,460,000 円 別添 平成25年9月20日 から 108,008,004 円

土木工事業 9:30 13000122 和歌山市和歌浦中二丁目地内 193 日 107,715,270 円 0 平成26年3月31日 まで 80.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月6日 下水道施設課 和歌川遮集幹線管渠補強工事 107,499,000 円 91,330,000 円 別添 平成25年9月21日 から 85,903,150 円

土木工事業 10:00 13000121
和歌山市塩屋１丁目から塩屋５
丁目まで

180 日 85,859,900 円 0 平成26年3月19日 まで 79.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月13日 道路建設課 中平井線道路新設工事その２ 128,570,000 円 110,150,000 円 別添 平成25年9月28日 から 105,153,136 円

土木工事業 9:30 13000140 和歌山市中地内 185 日 104,986,160 円 0 平成26年3月31日 まで 81.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月13日 営繕課 ほうらい荘解体撤去工事 68,770,000 円 0 円 別添 平成25年9月20日 から 57,450,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 13000113 和歌山市新和歌浦２番７号 180 日 57,225,510 円 0 平成26年3月18日 まで 83.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月27日 営繕課 
南保健センター建設電気設備工
事

80,700,000 円 70,420,000 円 別添 平成25年10月8日 から 70,420,000 円

電気工事業 9:30 13000172 和歌山市田尻４９２番外６筆 300 日 66,209,325 円 0 平成26年8月3日 まで 87.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年9月27日 営繕課 
南保健センター建設機械設備工
事

58,250,000 円 50,900,000 円 別添 平成25年10月11日 から 48,480,000 円

管工事業 10:00 13000175 和歌山市田尻４９２番外６筆 300 日 47,994,275 円 0 平成26年8月6日 まで 83.23 ％

関西電気工事（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）
（株）土井電設工業   古川電設（株）

5
近畿電設工業
（株）

6
（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   西岡設
備工業（株）   （株）長谷川冷機

5
西岡設備工業
（株）

5

浅井建設（株）   （株）淺川組   （株）ＮＫ技建   （株）紀洋
（株）幸輝開発   （株）東部建設   （株）中山建設   西村工業
（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   益田工業（有）   松
浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設
（株）吉建   和大興業（株）   （有）和西建設

17
（株）藤本水
道

4

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   大浦建設（株）
（株）亀鉄組   （株）幸輝開発   （株）合同興業   （株）山水組
城善建設（株）   （株）城南建設   第五工業（株）   （株）藤本
水道   （株）平成建機   北新工業（株）   （株）丸山組   三笠建
設（株）   （株）目良建設   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設
和大興業（株）

19
北新工業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

良誠工業
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）吉建

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

49

工事種別

9
角谷産業（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （株）
中山建設   （株）藤本水道   三笠建設（株）   （株）柳原重機工
業   （株）吉建   和大興業（株）

工事場所

（株）淺川組   淺川道路（株）   （株）ＮＫ技建   （株）オオジ
建設   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）紀の川建設   木下建
設（株）   （株）小池組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）合同興業   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   三洋建
設（株）   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   太陽
建設（株）   （株）竹下組   第五工業（株）   （株）土谷組
（株）東部建設   （株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀
建設   （有）西庄西本建設   （株）白洋建設   初島電設（株）
（株）原庄組   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水
道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組
（株）丸山組   三笠建設（株）   （株）目良建設   （株）保田組
（有）矢髙組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設
（株）吉建   （株）吉本建設   良誠工業（株）   （株）和歌山拓
殖   和大興業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


